abolitionem actionis fiscalis anno sequenti ab  
Imperatore impetrauit.

Caput IX.  
De Commissionibus.

§. L.

§. NB. Quia Insuperius a) appellative magis usite:  
ta Commissiones ad inquirendum, sive  
Untersuchung Commissionen, de quibus om-  
nino vid. Noseri Tractat. in der Einleitung  
zum Rechtswörterb. Prouß. Tom. 1.  
frequentes sunt valde frequentes in casibus, ubi lis est  
immediate Imperii cum lris subditis quoad  
diversa gravamina, vel nobilibus Imperii im-  
mediatis inter se iudicis familiae eriscunda,  
aut communi dividundo certant. Item in  
Concursibus Immediateorum, horumque cau-  
sis criminalibus, et ubi questio est de separa-  
tione